[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 30.09.2025											№ 74

Об осуществлении депутатом Совета депутатов
городского округа город Выкса Нижегородской области третьего созыва Д.В. Царевым
полномочий на постоянной основе

В соответствии с частью 4 статьи 32 Устава городского округа город Выкса Нижегородской области, частью 4 статьи 4 Регламента Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области, частью 1 статьи 5 положения о статусе депутата Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа город Выкса от 19 октября 2016 года № 26,

Совет депутатов р е ш и л:

Установить, что депутат Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области третьего созыва Дмитрий Валерьевич Царев осуществляет полномочия депутата Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области на постоянной основе с 1 ноября 2025 года.

Председатель Совета депутатов								Д.В. Махров

image1.jpeg